
F E R I E N S P R E C H S T U N D E N: 

Sprechstunde 
Prof. Dr. Michaela Fenske in Raum 4U8 

Bitte vereinbaren Sie einen individuellen Beratungstermin per E-Mail: 
michaela.fenske@uni-wuerzburg.de 

 
Sprechstunde und Studienberatung (BA+MA) 

Elisabeth Luggauer M.A. in Raum 4U9 
Mittwochs: 

12. Februar 2020 
04. März 2020 
25. März 2020 
15. April 2020 

jeweils von 10-12 Uhr 
und in dringenden Fällen nach Vereinbarung per E-Mail: 

elisabeth.luggauer@uni-wuerzburg.de 
 

Sprechstunde und Studienberatung (nur Lehramt und GaF)  
Dr. Susanne Dinkl in Raum 4U13 

Mittwochs: 
19. Februar 2020 
25. März 2020 

jeweils von 10-12 Uhr 
und nach Vereinbarung per E-Mail: susanne.dinkl@uni-wuerzburg.de 

 

Feriensprechstunde ohne Studienberatung 

Dr. Arnika Peselmann in Raum 4U10 
Nach Vereinbarung per E-Mail: arnika.peselmann@uni-wuerzburg.de 

Daniel Best M.A. in Raum 4U10 
Nach Vereinbarung per E-Mail: daniel.best@uni-wuerzburg.de 

Isabella Kölz M.A. in Raum 4U12 
Nach Vereinbarung per E-Mail: isabella.koelz@uni-wuerzburg.de 

Felix Linzner M.A. in Raum 4U12 
Nach Vereinbarung per E-Mail: felix.linzner@uni-wuerzburg.de 


